stibus pluribus susceptis, probavit sufficienter dominus Bonifatius

( 1 )  I l  fo g lio  103 r i d o  è bia
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idoneis testibus, quod illi qui tenebant molendinum predictum pro 

curia domini Archiepiscopi soliti erant accipere aquam et ducere 
ad molendinum predictum in lecto Pulcifere, et per totum frontem 

terre ipsius Jacobi et facere paratam, per triginta annos et x l , 

et etiam quinquaginta et plus. Quare consules, visis allegationibus, 

positionibus et testibus ab utraque parte productis, freti etiam iuris- 

periti conscilio, veluti prelegitur ipsum Jacobum condempnarunt 

et possessionem in predicto domino Bonifatio tradere fecerunt, ut 

supra laudantes. Anno Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo 

primo. Indictione quarta. Die xxvi octubris.

Ego Vassallus notarius precepto supradictorum consulum scripsi, 

-j- Ego Guilielmus Crispinus subscripsi.

Corsus Vicecomes subscripsi.

— 232 —

1203, 4 iulii 
fol. 104 recto.

7  In palatio ianuensis Archiepiscopi. Consules de placitis civitatis 

et burgi, Amigonus de Castro, Ingo Tornellus, Marchisius Grillus,

Villanus Maniaporri, condempnantes Jacobum de Turcha domino 

Bonifatio ianuensi archiepiscopo, nomine Archiepiscopatus, in sexta 

parte quatuor peciarum terre positarum in villa Medolici, ubi di

citur Cerretum, et quibus coheret ab omni parte terra eiusdem do

mini Archiepiscopi sive sui palatii, et quam emit a Musso de Me

dolico ; laudaverunt quod sextam partem iamdictarum quatuor 

peciarum terre habeat et teneat, sine omni contradictione predicti 

Jacobi omniumque pro eo. Quod ideo factum est, quia cum iam- 

dictus dominus Archiepiscopus ageret contra ipsum Jacobum pe

tens ab eo sextam partem prescriptarum peciarum terre, eo quia 

sexta pars earum Archiepiscopatus est et ad eum pertinet rei ven- 

dicatione et omni iure, fecerunt consules ipsum vocari. Qui co

ram consulibus omnino contradicens pignus bandi dedit. Cumque 

super hoc inter ipsum et presbiterum Hugonem vicedominum, no

mine dicti Archiepiscopi, litigatum luisset, tandem dictus Jacobus 

prefato presbitero Hugoni vicedomino dedit sacramentum deffi-

Num. 206. (Deest titulus)
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nitivum si vellet iurare quod nollet ei dare conditionem ex quo 

terram haberet, quod eam dimitteret. Qui presbiter Hugo hoc iu- 

ravit. Consules vero, visis rationibus utriusque, prestitoque iamdicto 

presbitero Hugoni iuramento, prenominatum Jacobum iamdicto 

domino Archiepiscopo veluti prelegitur condempnarunt, ut supra 

budantes et possessionem inde Jordano de Valle eius nomine 

tradere fecerunt. Anno Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo 

tercio. Indictione quinta. Die quarto iulii.

Ego Vassallus notarius precepto supradictorum consulum scripsi, 

f  Oto Pegollus subscripsi, 

f  Ego Opigo Wilielmi Guercii subscripsi.

—  2 33 —

Num. 207. L a u s  c o n s u l u m  p l a c i t o r u m  q u i  p u b l i c e  r e v o c a r u n t  lI93, f e b r u a r i i
fol. 104 verso.

e t  c o r r e x e r u n t  s e n t e n t i a m  l a t a m  a b  e is  i n t e r  d o m i n u m  

A r c h i e p i s c o p u m  B [ o n i f a t i u m J e t  Z e n o a r d u m  B u t i c e l l a m .

-j- In palatio ianuensis Archiepiscopi. Consules de placitis, Rubaldus 

Alberti Lercarii, Trencherius Alde, Rubaldus Guaracus et Anselmus 

Carmadinus, publice revocantes et corrigentes sententiam quam de

derant inter dominum Bonifatium ianuensem archiepiscopum et 

Zenoardum Boticellam, absolventes illum Zenoardum a lamenta

tione et petitione quam contra illum fecerat Jacobus, nomine pre

dicti Archiepiscopi et eius curie, petens ab eo pecias terre que 

sunt in Medolico, ubi dicitur Gagum. Prime pecie coheret: a duabus 

partibus via; a tercia parte terra Archiepiscopi predicti; a quarta 

terra quam tenet Rubeus de Volta. Alie terre coheret: terra Pipe- 

rorum; ab aliis tribus partibus terra Archiepiscopatus. Item alie 

pecie coheret: via; ab aliis tribus partibus terra Archiepiscopi. Alie 

pecie coheret : terra Piperorum ; ab alia terra Sancti Quirici ; a 

tercia terra Ansaldi et fratris illius Oberti. Item peciam unam 

terre que est in Scanellis, cui coheret: ab una parte et inferius 

usque in senterium terra de Balbis; ab alia terra Archiepiscopi; 

superius costa. Item peciam unam que est in Valle. Altera cui 

coheret: superius et a latere terra Archiepiscopi ; a tercia terra il-
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lorum de Suaro; inferius fossatus. Item aliam peciam que est in 

Scanellis: ab una parte quintanascum; ab altera Guidonis cum sen- 

terio ; et ab altera terra Castelli ; et ab alia terra de Lavexello. 

Proponens rei vendicationem, et omne ius quo uti posset. Et lau

daverunt consules ipsi quod iamdictus dominus Archiepiscopus et 

eius curia, nomine Archiepiscopatus, de cetero habeat et iure pro

prietario quiete possideat terras predictas omnes sicut infra has 

coherentias continentur, sine omni contradictione Zenoardi predicti